
MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO

Protocolo: 2022000751416

MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO LICITAÇÕES EXTRATO DE PUBLICAÇÃO- AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022 Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Data e horário da sessão de abertura: 11 de agosto de
2022, às 09 horas. Local Auditório da Prefeitura Municipal de Mato Castelhano/RS. Objeto: seleção de proposta mais vantajosa
para Administração Municipal na contratação de empresa especializada em Locação de Equipamentos de Impressão, Cópia e
Digitalização . Município de Mato Castelhano/RS, Rua Silvio Manfroi, nº 1, centro. Fone: (54) 3313-3822, e-mail:
licitacoes@matocastelhano.rs.gov.br Site: www.matocastelhano.rs.gov.br. O Edital completo estará à disposição dos interessados
na sede da Prefeitura, por solicitação via e-mail e no site da instituição, a partir desta data.   Publique-se no prazo legal. Mato
Castelhano, 29 de julho de 2022. ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE MUCUM
Protocolo: 2022000751374

Pregão Presencial nº 12/2022 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para alimentação escolar. Abertura: 11/08/2022, às 09
horas.
Pregão Presencial nº 13/2022 Objeto: Aquisição de tubos PEAD. Abertura: 12/08/2022, às 9 horas. As sessões serão realizadas
na Sala de Reuniões da Prefeitura, situada na Av. Borges de Medeiros, 50 Editais disponíveis www.mucum.rs.gov.br Muçum,
29/07/2022 Mateus Giovanoni Trojan. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2022000751372

Extrato de Contrato Nº 111/2022 - Tomada de Preços Nº 26/2022. Contratante: Município de Nova Petrópolis. Contratada:
Ponto Obras Pavimentadora Ltda. Objeto: Prest. de serv. e fornecimento de materiais p/o recapeamento asfáltico com CBUQ da
Av. Germânia, em um trecho de 170 metros, com largura de 11,10 metros, totalizando 1.887,00 m², com sinalização vertical e
horizontal e calçada numa das laterais (fase 04). Valor: R$ 339.392,81. Vigência: 05 meses a partir da ordem de serviço. Em
29/07/2022.

MUNICÍPIO DE PALMARES DO SUL
Protocolo: 2022000751398

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2022 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DAS BENEFICIÁRIAS DA LC 123/2006.
Objeto: contratação de empresa em regime de empreitada global, objetivando a reforma da unidade de saúde da aldeia indígena.
Data Limite de cadastramento: 15 de agosto de 2022, das 08h às 11h30min e das 13h30min às 17h.  Data de abertura dos
envelopes: 18 de agosto de 2022. Horário: 09h30min. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Secretaria de
Administração da Prefeitura de Palmares do Sul, sito a Rua Nossa Senhora dos Navegantes, 590, Palmares do Sul, pelo fone (51)
3668.3133 ou pelo site: www.palmaresdosul.rs.gov.br. Gilmar Alves de Souza – Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2022000751414

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 113/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
cargas de gás liquefeito de petróleo – GLP, de 13 (treze) e 45 (quarenta e cinco) quilos. Abertura: 11/08/2022 às 09 horas. O
Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida – Prefeito Municipal
 

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000751378

Tomada de Preços 12/2022: Aquisição de Gás de Cozinha tipo GLP P13 e P45. Abertura: 17/08/2022, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência, ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 29/07/2022.
Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Porto Alegre, Segunda-feira, 1 de Agosto de 2022 160Diário Oficial Nº 146


